Valor  
Total 

01 Gás Oxigênio Medicinal 07L ou 1 m3 15 R$ 
152,66 

R$ 
2.289,90 

02 Gás Oxigênio Medicinal 16L ou 2 m3 15 R$ 
197,66 

R$ 
2.964,90 

03 Gás Oxigenio Medicinal 50L ou 10 m3 20 R$ 
303,33 

R$ 
6.066,60 

VALOR TOTAL DO PRODUTO R$ 11.315,40 

TOTAL GERAL DE R$ 11.315,40 (ONZE MIL E TREZENTOS E QUINZE REAIS E QUARENTA 
CENTAVOS ) 

4. DO LOCAL E DA FORMA DE EXECUÇÃO 
4.1. O serviço deverá ser entregue nos dias seguintes a assinatura do contrato no Centro de Saúde 
da prefeitura municipal de Santa Rita d’ Oeste/SP com horário hábil de antecedência e conforme a